
ЛИМАНСЬКАМІСЬКА РАДА

ПРОТОКОЛ
засідання постійноїкомісії

з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності
м. Лиман

М) 88 08.10.2020
Взяли участь в засіданні: Ковальова О.М., Гавриленко А.М., Колода П.І., Риков А.Б.- члени комісії
Відсутні: Перебийніс Л.Г.
Засідання комісії правоможне
Взяли участь у засіданні: Каракуц Т.Ю.- секретар міської ради , Короткова К.В.-начальник відділу організаційної роботи та внутрішньої політики

порядок двнний:
Про звіт постійної комісії міської ради з питань житлово-комунальногогосподарства та комунальної власності за січень- вересень 2020 рокуДоповідач: Гавриленко А.М.- голова постійної комісії
Про внесення змін до Програми реформування, розвитку житлово-комунальногогосподарства та благоустрою території Лиманської ОТГ на 2020 рік, затвердженоїрішенням міської ради від 19.12.2019 ”97/73-4473
Доповідач: Муравльова О.М. - заступник міського голови
Про придбання до комунальної власності Лиманської об”єднаної територіальноїгромади житлового будинку з господарськими будівлями та спорудами заадресою: Донецька область, Лиманський район, смт. Дробишеве, вул. Гагаріна,будинок М 3
Доповідач: Муравльова О.М. - заступник міського головиПро включення до Переліку другого типу об”єктів комунальної власностіЛиманської об”єднаної територіальної громади що підлягають передачі в орендубез проведення аукціону, та затвердженняумов орендиДоповідач: Муравльова О.М. - заступник міського голови
Про порядок розподілу орендної плати за користування комунальним майномЛиманської об“єднаної територіальної громади
Доповідач: Муравльова О.М. - заступник міського головиПро внесення змін до Переліку підприємств, установ, організацій, що надаютьсоціально важливі послуги населенню у Лиманській об”єднаній територіальнійгромаді, затвердженого рішенням Лиманської міської ради від 18.09.2020М.» 7/84-6096
Доповідач: Муравльова О.М. - заступник міського головиПро надання дозволу на списання основних засобів КНП «ЦПМСД» Лиманськоїміської ради
Доповідач: Дьяченко В.В. - в.о. головного лікаря комунального некомерційногопідприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги" Лиманської міськоїради

*?



СЛУХАЛИ: Про звіт постійної коміфї міської ради З питань житлово-
комунального господарства та комунальної власності за січень- вересень 2020
РОКУ
Доповідач: Гавриленко А.М.- голова постійної комісії
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект звіт та винести на
розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми реформування, розвитку житлово-
комунального господарства та благоустрою території Лиманської ОТГ на 2020
рік, затвердженої рішенням міської ради від 19.12.2019 М97/73-4473
Доповідач: МуравльоваО.М. - заступник міського голови
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести
на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає
СЛУХАЛИ: Про придбання до комунальної власності Лиманської об”єднаної
територіальної громади житлового будинку з господарськими будівлями та
спорудами за адресою: Донецька область, Лиманський район, смт. Дробишеве,
вул. Гагаріна, будинокМ 3

Доповідач: Муравльова О.М. - заступник міського голови
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести
на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає
СЛУХАЛИ: Про включення до Переліку другого типу об”єктів комунальної
власності Лиманської об”єднаної територіальної громади що підлягають передачі
в оренду без проведення аукціону, та затвердження умов оренди
Доповідач: МуравльоваО.М. - заступник міського голови
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести
на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, "проти" - немає, "утримались" - немає
СЛУХАЛИ:
Про порядок розподілу орендної плати за користування комунальним майном
Лиманської об“єднаної територіальної громади
Доповідач: Муравльова О.М. - заступник міського голови
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести
на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З, "проти" - немає, "утримались" - немає, "не голосував" - 1

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Переліку підприємств, установ, організацій,
що надають соціально важливі послуги населенню у Лиманській об”єднаній
територіальній громаді, затвердженого рішенням Лиманської міської ради від
18.09.2020 На 7/84-6096
Доповідач: МуравльоваО.М. - заступник міського голови
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести
на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 3, "проти" - немає, "утримались" - немає, "не голосував" - 1

СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на списання основних засобів КНП «ЦПМСД»
Лиманської міської ради
Доповідач: Дьяченко В.В. - в.о. головного лікаря комунального некомерційного



підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги" Лиманської міської
ради ,ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розглящ проект рішення та винести
на розгляд мюькон ради

*

ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 3, "проти" - немає, "утрималис " немає, "не юлосував" - 1

Гппппи комісії А.М. Гаврипенко


